
5

INJEKČNÍ TECHNIKA

  Jehly

  Kanyly

  Infuzní sety, transfuzní sety a propojovací hadičky

  Trojcestné kohouty

  IN uzávěr acti-fine®



Injekční technika

6

JEDNORÁZOVÉ STŘÍKAČKY LUER/LUER-LOCK 
TROJDÍLNÉ

Injekční stříkačky jsou sterilní, apyrogenní, netoxické, vyrobené z plastu 
pro jednorázové použití. Jsou tvořené pístem a válcem s vytištěnou stupnicí, 
která má dělení v mililitrech a těsnění vyrobeného z LATEX FREE materiálu. 
Kužely velikostí 1, 2, 5 a 10 ml jsou umístěné centricky a velikosti 20, 30 a 50 
ml excentricky. Kužel velikosti 50 ml je Luer-Lock a vyplachovací. Kužel velikosti 
100 ml je vyplachovací s luer adaptérem pro nasazení jehly.

Stříkačky Luer

Katalogové číslo Název Balení (ks) Karton (ks)

131005 5 ml Luer 100 2400 

131010 10 ml Luer 100 1600 

131020 20 ml Luer 50 800 

131050 50 ml Luer 50 450 

Stříkačky Luer-Lock

Katalogové číslo Název Balení (ks) Karton (ks)

132001 1 ml Luer - Lock 100 2000

132002 2 ml Luer - Lock 100 3000 

132005 5 ml Luer - Lock 100 2400 

132010 10 ml Luer - Lock 100 1600 

132020 20 ml Luer - Lock 50 800 

132030 30 ml Luer - Lock 50 400

132050 50 ml Luer - Lock 16 240 

KD1352 50 ml Luer - Lock 50 300

JEDNORÁZOVÉ STŘÍKAČKY LUER

Injekční stříkačky jsou sterilní, apyrogenní, netoxické, vyrobené z plastu pro 
jednorázové použití. Jsou tvořené pístem a válcem s vytištěnou stupnicí, která 
má dělení v mililitrech. Vyrábějí se s kuželem Luer. Velikosti 5, 10 a 20 ml mají 
kužel umístěný excentricky a velikost 2 ml centrálně v ose válce.

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

121002 2 ml 100 2800 

121005 5 ml 100 1900 

121010 10 ml 100 1200 

121021 20 ml 80 960 



Injekční technika

7

INZULÍNOVÉ STŘÍKAČKY

Inzulínové stříkačky jsou určené na aplikaci 0,5 nebo 1 ml (100 jednotek) inzulínu. 
Tuberkulínové stříkačky jsou určené na aplikaci vakcín. Nejsou ale vhodné 
na jejich uskladnění. 

Pětidílné jednorázové injekční inzulínové a tuberkulínové stříkačky jsou vyrobené 
z plastu, sterilní, apyrogenní, netoxické. Jsou tvořeny pístem, těsněním pístu 
a válcem s natištěnou stupnicí, do kterého je vlepená jehla náležitého rozměru 
– viz tabulka.

Funkci zajišťuje píst spolu s těsněním vyrobeným z přírodní gumy, neobsahuje 
latex. Jehla je chráněná krytkou v barvě příslušné danému typu inzulínové 
a tuberkulínové stříkačky.

VYPLACHOVACÍ STŘÍKAČKY - JANETT

Katalogové číslo Název Balení (ks) Karton (ks)

140048 50 ml Vyplachovací - sterilní 1 -

140100 100 ml Vyplachovací - sterilní 25 100

140151 150 ml Vyplachovací - sterilní 50 -

140150 150 ml Vyplachovací - nesterilní 100 -

2920 50 ml Vyplachovací - sterilní 30 360

2926 100 ml Vyplachovací - sterilní 25 50

2934 150 ml Vyplachovací - sterilní 1 40

B948371D 50 ml Vyplachovací - sterilní 20 240

B943840T 100 ml Vyplachovací - sterilní 25 100

875728 60 ml Enterální stříkačka 30 300

Katalog. číslo Název
Jmenovitý 

objem
Inzulínové 
jednotky

Rozměr jehly 
(mm)

Rozměr jehly
Barevné 

označení krytky
Balení 
(ks)

Karton 
(ks)

151100 Inzulínová stříkačka bez jehly 1 ml U100 X X X 100 2000 

151127 Inzulínová stříkačka s jehlou 1 ml U100 0,33 x 12 27G x 1/2” oranžová 100 2000 

151129 Inzulínová stříkačka s jehlou 1 ml U100 0,33 x 12 29G x 1/2” oranžová 100 2000 

151130 Inzulínová stříkačka s jehlou 1 ml U100 0,33 x 12 30G x 1/2” oranžová 100 2000 

151529 Inzulínová stříkačka s jehlou 0,5 ml U100 0,33 x 12 29G x 1/2” oranžová 100 2000 

154129 Inzulínová stříkačka s jehlou 1 ml U40 0,33 x 12 29G x 1/2” červená 100 2000 

IS0529G  Inzulínová stříkačka s jehlou jednorázová, sterilní 0,5 ml U100 0,33 x 12 29G x 1/2” X 100 3600

IS1029G  Inzulínová stříkačka s jehlou jednorázová, sterilní 1 ml U100 0,33 x 12 29G x 1/2” X 100 3600 



Injekční technika

8

I.V. KANYLY CHIRAFLEX® / CHIRAFLEX SAFETY

Jednorázové intravenózní kanyly poskytují komfortní přístup do periferního cévního 
systému za účelem dlouhodobého podávání infuzních roztoků, krevních derivátů 
a léčiv. Současně je možné použití bočního portu na připichování léků. 
Křidélka ulehčují uchopení při zavádění a následnou fixaci kanyly. Teflonová (FEP) 
či polyuretanová (PUR) kanyla minimalizuje riziko vzniku zánětu žil a alergických 
reakcí. Vhodným doplňkem je mandrén na uzavření přístupu do cévního systému 
zatím, co je kanyla nevyužívána.

Popis výrobku:
- s portem a křidélky
- bez portu s křidélky
- bez portu a bez křidélek
- mandrén, Luer-Lock ve všech velikostech
- SAFETY verze

S portem a s křidélky

Katalog. číslo Velikost Průměr (mm) Délka (mm) Průtok (ml/min) Barva Balení (ks) Karton (ks)

311402 14G 0,6 19 15 oranžová 50 1000

311602 16G 0,7 19 20 šedá 50 1000

311702 17G 0,9 25 33 bílá 50 1000

311802 18G 1,1 32 54 zelená 50 1000

312002 20G 1,3 45 80 růžová 50 1000

312202 22G 1,5 45 125 modrá 50 1000

312402 24G 1,7 45 180 žlutá 50 1000

312602 26G 2,1 45 270 fialová 50 1000

Bez portu a s křidélky

Katalog. číslo Velikost Průměr (mm) Délka (mm) Průtok (ml/min) Barva Balení (ks) Karton (ks)

312601 26G 0,6 19 15 fialová 50 1000

312401 24G 0,7 19 20 žlutá 50 1000

312201 22G 0,9 25 33 modrá 50 1000

312001 20G 1,1 32 54 růžová 50 1000

311801 18G 1,3 45 80 zelená 50 1000

311701 17G 1,5 45 125 bílá 50 1000

311601 16G 1,7 45 180 šedá 50 1000

311401 14G 2,1 45 270 oranžová 50 1000

Mandrén, Luer-Lock

Katalogové číslo Velikost Barva Balení (ks) Karton (ks) Hmotnost (kg)

400018 18G zelená 50 1000 4,5

400020 20G růžová 50 1000 4,5

400022 22G modrá 50 1000 4,5



Injekční technika

9

Bez portu a bez křidélek

Katalog. číslo Velikost Průměr (mm) Délka (mm) Průtok (ml/min) Barva Balení (ks) Karton (ks)

312600 26G 0,6 19 15 fialová 50 1000

312400 24G 0,7 19 20 žlutá 50 1000

312200 22G 0,9 25 33 modrá 50 1000

312000 20G 1,1 32 54 růžová 50 1000

311800 18G 1,3 45 80 zelená 50 1000

311700 17G 1,5 45 125 bílá 50 1000

311600 16G 1,7 45 180 šedá 50 1000

311400 14G 2,1 45 270 oranžová 50 1000

S portem a s křidélky, SAFETY

Katalog. číslo Velikost Průměr (mm) Délka (mm) Průtok (ml/min) Barva Balení (ks) Karton (ks)

331402 14G 2,1 45 180 oranžová 50 1000

331602 16G 1,7 45 180 šedá 50 1000

331702 17G 1,5 45 125 bílá 50 1000

331802 18G 1,3 45 80 zelená 50 1000

332002 20G 1,1 32 54 růžová 50 1000

332202 22G 0,9 25 33 modrá 50 1000

332402 24G 0,7 19 20 žlutá 50 1000

332602 26G 0,6 19 15 fialová 50 1000

Bez portu a s křidélky, SAFETY

Katalog. číslo Velikost Průměr (mm) Délka (mm) Průtok (ml/min) Barva Balení (ks) Karton (ks)

332401 24G 0,7 19 20 žlutá 50 1000

332201 22G 0,9 25 33 modrá 50 1000

332001 20G 1,1 32 54 růžová 50 1000

331801 18G 1,3 45 80 zelená 50 1000

331601 16G 1,7 45 180 šedá 50 1000

332601 26G 0,6 19 15 fialová 50 1000

331701 17G 1,5 45 125 bílá 50 1000

331401 14G 2,1 45 270 oranžová 50 1000

Bez portu a bez křidélek, SAFETY

Katalog. číslo Velikost Průměr (mm) Délka (mm) Průtok (ml/min) Barva Balení (ks) Karton (ks)

332400 24G 0,7 19 20 žlutá 50 1000

332200 22G 0,9 25 33 modrá 50 1000

331800 18G 1,3 45 80 zelená 50 1000

331600 16G 1,7 45 180 šedá 50 1000

331700 17G 1,5 45 125 bílá 50 1000

332000 20G 1,1 32 54 růžová 50 1000

332600 26G 0,6 19 15 fialová 50 1000



Injekční technika

10

JEDNORÁZOVÉ JEHLY

Injekční jehly pro jedno použití umožňují podávání injekčních roztoků do těla pacienta, 
odběry krve a punkce. Vyznačují se vynikající kvalitou ostří, což minimalizuje 
pocit bolesti při vpichu. Hlavička jehly je z transparentního materiálu pro lepší 
sledování proudění léčiva nebo krve jehlou. Při výrobě jehly se používá špičková 
nerezavějící ocel.

Odběrové oboustranně broušené jehly pro jednorázové použití umožňují odběr 
krve přímo do zkumavky vakuovým systémem. Špičková nerezová ocel používaná 
při výrobě se projevuje i na vynikající kvalitě ostří.

Balení 100 ks

TBC STŘÍKAČKA ACTI-FINE®

TBC STŘÍKAČKA NA JEDNO POUŽITÍ 1ML BEZ JEHLY

Trojdílná TBC stříkačka s Luer lockem acti-fine® je sterilní a neobsahuje latex. 
Rovnoměrný vstřik je zajištěn optimálním posuvem pístu. Hladký bílý píst  
a průhledný válec stříkačky umožňují snadnou čitelnost černě tištěné stupnice 
s ochranou před rozmazáním. Podrobné stupňování (0,01 ml) umožňuje přesné 
dávkování. Stříkačka neobsahuje žádný mrtvý prostor vzniklý špatně sedícím pístem.

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

21IN-0103000003 100 -

Katalog. číslo Velikost (mm) Velikost (G) Barva Katalog. číslo Velikost (mm) Velikost (G) Barva

203012 0,3 x 12 30G x 1/2” světle-žlutá 208050 0,8 x 50 21G x 1 1/2” zelená
204012 0,4 x 12 27G x 1/2” šedá 209025 0,9 x 25 20G x 1” žlutá
204020 0,4 x 20 27G x 4/5” šedá 209040 0,9 x 40 20G x 1 1/2” žlutá
204040 0,4 x 40 27G x 1/2” šedá 209050 0,9 x 50 žlutá
204512 0,45 x 12 26G x 1/2” hnědá 211040 1,1 x 40 19G x 1 1/2” slonovina
204516 0,45 x 16 26G x 5/8” hnědá 212040 1,2 x 40 18G x 1 1/2” růžová
204525 0,45 x 25 26G x 1” hnědá 212050 1,2 x 50 18G x 1 1/2” růžová
205016 0,5 x 16 25G x 5/8” oranžová B949507 0,3 x 12 30G x 1,2“ světle-žlutá
205020 0,5 x 20 25G x 4/5” oranžová B949323 0,5 x 16 25G x 5/8“ oranžová
205025 0,5 x 25 25G x 1” oranžová 908006 0,5 x 20 25G x 4/5“ oranžová
205525 0,55 x 25 24G x 1” fialová B949347 0,5 x 25 25G x 1“ oranžová
205540 0,55 x 40 24G x 1 1/2” fialová B949262 0,6 x 25 23G x 1 modrá
206025 0,6 x 25 23G x 1” modrá B949279 0,6 x 30 23G x 1 1/4“ modrá
206030 0,6 x 30 23G x 1 1/4” modrá 900604 0,6 x 40 23G x 1 1/2“ modrá
206040 0,6 x 40 23G x 1 1/2” modrá B949231 0,7 x 30 22G x 1 1/4“ černá
207030 0,7 x 30 22G x 1 1/4” černá B949248 0,7 x 40 22G x 1 1/2“ černá
207035 0,7 x 35 22G x 1 1/5” černá B949170 0,8 x 40 21G x 1 1/2“ zelená
207040 0,7 x 40 22G x 1 1/2” černá B900123 0,9 x 25 20G x 1“ žlutá
207050 0,7 x 50 22G x 1 1/2” černá B949101 0,9 x 40 20G x 1 1/2“ žlutá
208025 0,8 x 25 21G x 1” zelená B948999 1,2 x 50 18G x 1 1/2“ růžová
208040 0,8 x 40 21G x 1 1/2” zelená



Injekční technika

11

TRO VENZITE KANYLA S PORTEM A HYDROFOBNÍM 
FILTREM, BEZPEČNOSTNÍ

Katalog. číslo Velikost (mm) Velikost (G) Barva Balení (ks) Karton (ks)

T90250 2,0 x 45 14G oranžová 50 500

T90253 1,3 x 45 18G zelená 50 500

T90255 1,1 x 3,2 20G růžová 50 500

T90256 0,9 x 25 22G modrá 50 500

T90257 0,7 x 19 24G žlutá 50 500

I.V. KANYLA S KATÉTREM Z FEP S PORTEM
A KŘIDÉLKY

Katalogové 
číslo

Velikost 
(G)

Průměr 
(mm)

Délka 
(mm)

Průtok 
(ml/min)

Barva
Balení 
(ks)

Karton 
(ks)

S7500F114 14G 2,1 45 270 oranžová 100 100

S7500F116 16G 1,7 45 180 šedá 100 1000

S7500F117 17G 1,5 45 125 bílá 100 1000

S7500F118 18G 1,3 45 80 zelená 100 1000

S7500F120 20G 1,1 32 54 růžová 100 1000

S7500F122 22G 0,9 25 33 modrá 100 1000

S7500F124 24G 0,7 19 20 žlutá 100 1000



Injekční technika

12

I.V. KANYLA S HADIČKOU MOTÝLEK / ŽILNÍ SETY

Jednorázové intravenózní kanyly s hadičkou poskytují komfortní přístup 
do  periferního cévního systému za účelem podávání infuzních roztoků a léčiv. 
Křidélka ulehčují uchopení při zavádění a následnou fixaci kanyly. 

Skládají se z tenkostěnné jehly, ohebných křidélek a měkké hadičky. Ukončení 
může být koncovkou Luer Lock nebo Soft end. Intravenózní kanyly jsou 
k  dispozici ve velikostech od 18G po 27G.

CHIRAPLUS P - INFUZNÍ SET

Infuzní souprava je určená k podávání infuzních roztoků do cévního systému 
z lahví anebo vaků prostřednictvím přetlaku vytvořeného pumpami. Infuzní 
set je apyrogenní, sterilní a je určený pro jednorázové použití. Lze použít také 
jako gravitační (doporučujeme použití s intravenózními kanylami CHIRAFLEX 
a hadičkami CHIRALINE).

Katalogové 
číslo

Název
Velikost 
komory 
(cm3)

Filtr 
15µm

Typ 
jednotkového 

balení
Balení (ks) Karton (ks)

606000
Infuzní set 

CHIRAPLUS P
10,5 ano fólie/papír 25 100

Katalogové číslo Velikost Průměr (mm) Délka (mm) Barva Balení (ks) Karton (ks)

S78001019 19G 1,1 20 slonovina 100 2000

S78001020 20G 0,9 20 žlutá 100 2000

S78001021 21G 0,8 20 zelená 100 2000

S78001023 23G 0,7 20 modrá 100 2000

S78001025 25G 0,5 20 oranžová 100 2000

S78001027 27G 0,4 20 šedá 100 2000

341801 18G 1,2 20 růžová 100 2000

341901 19G 1,1 20 slonovina 100 2000

342001 20G 0,9 20 žlutá 100 2000

342101 21G 0,8 20 zelená 100 2000

342201 22G 0,7 20 černá 100 2000

342301 23G 0,6 20 modrá 100 2000

342501 25G 0,5 20 oranžová 100 2000

342701 27G 0,4 20 šedá 100 2000



Injekční technika

13

CHIRAPLUS G ECO - INFUZNÍ SET

Infuzní souprava (ekonomická verze) je určená k podávání infuzních roztoků 
do cévního systému z lahví anebo vaků pomocí gravitace. Infuzní set je 
apyrogenní, sterilní a je určený pro jednorázové použití (doporučujeme použití 
s intravenózními kanylami CHIRAFLEX a hadičkami CHIRALINE).

Katalogové 
číslo

Název
Velikost 
komory 
(cm3)

Filtr 
15µm

Typ 
jednotkového 

balení

Balení 
(ks)

Karton 
(ks)

606001
Infuzni set

CHIRAPLUS G 
ECO

8,5 ano fólie 25 500

Všechny výrobky jsou z transparentního PVC.
Hadička délky 1500 mm má ukončení Luer Lock, průtok 20 kapek H2O = 1,0 ±0,1 g.

CHIRAHEM - TRANSFUZNÍ SET

Transfuzní souprava se vzduchovým ventilkem anebo bez vzduchového ventilku 
je určená na transfuzi krve a krevních derivátů do cévního systému z lahví 
nebo vaků. Transfuzní set je apyrogenní, sterilní a je určený pro jednorázové 
použití (doporučujeme použití s intravenózními kanylami CHIRAFLEX a hadičkami 
CHIRALINE).

Katalogové 
číslo

Název
Velikost 
komory 
(cm3)

Filtr 
15µm

Typ 
jednotkového 

balení

Balení 
(ks)

Karton 
(ks)

605000
Transfuzní set  
CHIRAHEM

17,0 ano fólie/papír 25 100

CHIRALINE

Chiraline prodlužovací hadička spojuje infuzní nebo transfuzní set s další 
zdravotnickou pomůckou (např. i.v. kanyla CHIRAFLEX). Chiraline prodlužovací 
hadička je apyrogenní, sterilní a je určená pro jednorázové použití.

PVC hadička (1,8 mm x 45 mm / 1,8 mm x 1800 mm).
Napojení Luer Lock.

Katalog. číslo Název Rozměr (mm) Balení (ks) Karton (ks)

607000CH Prodlužovací hadička, sterilní, LL 1,8 x 450 120 960 

607001 Prodlužovací hadička, sterilní, LL 1,8 x 1800 85 680 

606301 Hadička spojovací LL 1,8 x 450 40 400

606304 Hadička spojovací LL 1,8 x 1800 20 200



Injekční technika

14

TROJCESTNÝ KOHOUT

Jsou určeny pro souběžné infuzní terapie při podávání infuzí nebo léčiv. Umožňují 
nastavení, řízení, ovládání nebo zastavení požadovaného směru toku tekutiny.

Katalogové číslo Název Balení (ks) Karton (bal)

800010 Trojcestný kohout 50 -

STF11 Trojcestný kohout 50 -

V696434 Trojcestný kohout 50 -

773468M Trojcestný kohout KD-FLEX STANDARD červený 50 20

773475M Trojcestný kohout KD-FLEX STANDARD modrý 50 20

IN UZÁVĚRY ACTI-FINE®

In uzávěry acti-fine® jsou bezpečnostní zdravotnické uzávěry s konektorem Luer 
lock (samec). Flexibilní membrána pro přerušované podávání léčiva neobsahuje 
latex. Určeno pouze k jednorázovému použití.

Katalogové číslo Barva Balení (ks) Karton (ks)

S130I0Y00 žlutá 100 5000 

S130C0R00 červená 100 5000

CPHF-WYJ32 červená 100 5000 

CPF-WYJ32B modrá 100 5000


